

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6180

Sorgenfri Consult ApS

(CVR nr. 15 69 03 80)

Bernhard Olsensvej 9 A
2830 Virum

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 20. februar 2017

Dirigent: Uffe V. Henriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for året 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består af formueadministration og dermed beslægtede aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016 og balance pr. 30. september 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 605.579 og balancen en egenkapital på kr. 4.851.496.

Ledelsen betragter årets resultat som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015/16 for Sorgenfri Consult ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, danske regnskabsstandarder og selskabets vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Endvidere anser vi årsberetningen for retvisende.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 16. februar 2017

I DIREKTIONEN:

Uffe V. Henriksen

Grethe Ingemann Henriksen

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-110.505	-90
Andre driftsomkostninger		-308.300	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		-418.805	-90
Finansielle indtægter		24.159	357
Finansielle omkostninger		-210.933	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		-605.579	261
Skat af ordinært resultat	2	0	-78
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		-605.579	183
ÅRETS RESULTAT:		-605.579	183
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overførsel til næste år		-708.979	82
		-605.579	183

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	3	266.700	575
Materielle anlægsaktiver		266.700	575
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		266.700	575
Andre tilgodehavender		20.423	40
Lån til ledelse	4	0	28
Periodeafgrænsningsposter		1.778	1
Tilgodehavender		22.201	69
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.515
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.515
Likvide beholdninger		4.617.091	595
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		4.639.292	5.179
AKTIVER I ALT:		4.905.992	5.754

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		500.000	500
Overført overskud		4.248.096	4.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
EGENKAPITAL:	5	4.851.496	5.585
Langfristet andel af selskabsskat		0	64
Langfristede gældsforpligtelser		0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	17
Selskabsskat		0	88
Anden gæld		41.996	0
Kortfristede gældsforpligtelser		54.496	105
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		54.496	169
PASSIVER I ALT:		4.905.992	5.754

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	64
Regulering vedrørende tidligere år	0	14
	<u>0</u>	<u>78</u>
3 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. oktober 2015	575.000	575
Saldo pr. 30. september 2016	575.000	575
Årets nedskrivning	308.300	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016	<u>266.700</u>	<u>575</u>
4 Lån til ledelse		
Lån til kapitalejere	0	28
	<u>0</u>	<u>28</u>

Kapitalejere har i regnskabsåret tilbagebetalt tidligere modtaget lån med kr. 27.913.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
5 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. oktober 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. oktober 2015	4.957.075	4.902
Overført af årets resultat	-708.979	82
	<u>4.248.096</u>	<u>4.984</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. oktober 2015	101.200	100
Udbetalt i regnskabsåret	-101.200	-100
Årets foreslåede udbytte	103.400	101
	<u>103.400</u>	<u>101</u>
	<u>4.851.496</u>	<u>5.585</u>
6 Eventualaktiver mv.		

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 65.540 pr. 30. september 2016.